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ELIANA MARÍA LÓPEZ GÓMEZ 

Secretaria  

TRASLADO DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
DE CONFORMIDAD A LO DISPUESTO EN LOS  ARTS. 446.1 Y 110 DEL C.G.P, PARA NOTIFICAR A LAS 

PARTES, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO SECRETARIAL 

RADICADO FIJADO CORRE TERMINO FINALIZA TERMINO 

2011-00162 03/03/2021 04/03/2021 08/03/2021 

2016-00643 03/03/2021 04/03/2021 08/03/2021 

2019-00653 03/03/2021 04/03/2021 08/03/2021 

2019-00473 03/03/2021 04/03/2021 08/03/2021 

2018-00426 03/03/2021 04/03/2021 08/03/2021 

2019-00030 03/03/2021 04/03/2021 08/03/2021 

2019-00015 03/03/2021 04/03/2021 08/03/2021 

2018-01139 03/03/2021 04/03/2021 08/03/2021 



Ref:

Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

3-may-18 31-may-18 1,5 0,00 0,00 0,00

3-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 8.333.332,00 8.333.332,00 8.333.332,00 28 175.279,01

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 8.333.332,00 30 186.493,52

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 8.333.332,00 30 184.449,38

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 8.333.332,00 30 183.712,17

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 8.333.332,00 30 182.646,07

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 8.333.332,00 30 181.167,50

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 8.333.332,00 30 180.015,55

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 8.333.332,00 30 179.274,10

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 8.333.332,00 30 177.293,43

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 8.333.332,00 30 181.742,84

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 8.333.332,00 30 179.026,79

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 8.333.332,00 30 178.614,44

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 8.333.332,00 30 178.779,41

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 8.333.332,00 30 178.449,44

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 8.333.332,00 30 178.284,40

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 8.333.332,00 30 178.614,44

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 8.333.332,00 30 178.614,44

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 8.333.332,00 30 176.797,46

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 8.333.332,00 30 176.218,44

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 8.333.332,00 30 175.224,82

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 8.333.332,00 30 174.063,97

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 8.333.332,00 30 176.466,65

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 8.333.332,00 30 175.556,17

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 8.333.332,00 30 173.399,85

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 8.333.332,00 30 169.236,12

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 8.333.332,00 30 168.651,40

1-jul-20 8-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 8.333.332,00 8 44.973,71

8.333.332,00 8.333.332,00 4.673.045,51

Del señor Juez, atentamente,

GLORIA PIMIENTA PÉREZ

C.C 36.543.775 de Santa Marta

T.P. 54.970 del C. S. de la J.

Telefono 4442256 FMS/231

TOTAL LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA

Radicado: 2011-0162

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

8 de julio de 2020

En mi carácter de apoderada especial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, con

fundamento en lo establecido en el numeral 4 del artículo 446 del Código General del Proceso, me permito

presentar la actualización de la liquidación del crédito demandado dentro de esta ejecución, teniendo como

base la liquidación del crédito aprobada por el Despacho.

Actualización liquidación del Crédito al día

E.                    S.                    D.

SEÑOR

JUEZ PRIMERO (1) CIVIL MUNICIPAL DE RIONEGRO

Frank Didier Arroyave YepesDemandado:

Proceso: Ejecutivo

Sírvase ordenar su traslado y en caso de no ser objetada, impartirle aprobación tal como se dispone en los

numerales 2° y 3° del Art. 446 del mismo estatuto procedimental.

Así mismo me permito manifestar al Despacho, que a la fecha la entidad que represento, no ha tenido

conocimiento de la existencia de bienes en cabeza de la parte demandada que sean susceptibles de embargo,

pero continua haciendo gestiones tendientes a obtener la efectividad de la sentencia, ya que en ningún

momento ha considerado el desistimiento o renuncia a los derechos consagrados en dicho fallo. Téngase en

cuenta esta manifestación para todos los efectos legales.

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE EL CAPITAL DEL DÍA 

03/05/2018 AL DÍA 08/07/2020

Demandante: Banco de Bogotá S.A

 Capital 

Obligación 

4.673.045,51

$28.487.515,01

Vigencia

RESUMEN 

23.814.469,50

Vr. Obligación

Asunto: Actualización liquidación del Crédito

TOTALES

LIQUIDACIÓN EN FIRMA AL DÍA 02/05/2018











Medellín, febrero 17 de 2021 

 
SEÑOR 
JUEZ 1 CIVIL MUNICIPAL        
Rionegro - Antioquia 
 
REF: Ejecutivo  
DTE: Cooperativa Financiera John F Kennedy 
DDO: Jonathan Osorio Soto y otro           
RDO: 2018-00426 
 
ASUNTO: Solicitud terminación proceso. 
 
En mi condición de endosataria al cobro en el asunto de la referencia, comedidamente le 
solicito se sirva TERMINAR EL PROCESO POR PAGO TOTAL DE LA OBLIGACIÓN, dado que 
existen dineros suficientes para cubrir la totalidad de la obligación lo cual incluye capital, 
intereses, costas y agencias en derecho. 
 
Solicito al despacho sean entregados para la COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F KENNEDY 
la suma de $4.038.547,92 (CUATRO MILLONES TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS 
CUARENTA Y SIETE PESOS CON NOVENTA Y DOS CENTAVOS M/L), dineros que una vez se 
reciban, alcanzan para dar por terminada la obligación. 
 
En caso de NO EXISTIR dicha suma a órdenes del juzgado, solicito que NO SE TERMINE el 
proceso, sino que continúe con el trámite correspondiente. 
 
Anexo liquidación de crédito donde registran los dineros recibidos en el proceso 
correspondiente a deducciones hasta 09/2019 y los dineros pendientes por recibir desde 
10/2019. 
 
Adicionalmente, los dineros que sean elaborados a favor de la COOPERATIVA FINANCIERA 
JOHN F KENNEDY, con NIT 890.907.489-0, sean consignados en la cuenta de ahorros 
número 0-132-30-12753-5 de propiedad de la cooperativa que represento ante el Banco 
Agrario de Colombia. 
 
Favor oficiar a efectos del desembargo.  
 
No se hace necesario realizar presentación personal de este escrito, ya que de conformidad 

con lo establecido en el artículo 244 del Código General del Proceso: "También se 

presumirán auténticos los memoriales presentados para que formen parte del 

expediente.... los que impliquen disposición del derecho en litigio".  

 
Con el debido respeto,  
 
 

 
 
MARIA ELENA CORREA GALLEGO. 
T.P. No.  96.993 C.S. de la J. 
 (3) 

1



Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 17-feb-21 04-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

           4.758.498,00 Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en esta 

Liquidación 

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 

13-nov-17 30-nov-17 1,5 4.758.498,00 Valor Folio 0,00 4.758.498,00

13-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 4.758.498,00 18 65.790,54           65.790,54 4.824.288,54 

01-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 4.758.498,00 30 108.770,40         174.560,94 4.933.058,94 

01-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 4.758.498,00 30 108.399,13         282.960,07 5.041.458,07 

01-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 4.758.498,00 30 109.882,32         392.842,40 5.151.340,40 

01-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 4.758.498,00 30 108.352,70         501.195,10 5.259.693,10 

01-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 4.758.498,00 30 107.423,08         608.618,19 5.367.116,19 

01-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 4.758.498,00 30 107.236,92         715.855,11 5.474.353,11 

01-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 4.758.498,00 30 106.491,50         822.346,61 5.580.844,61 

01-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 4.758.498,00 30 105.324,26         927.670,87 5.686.168,87 

01-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 4.758.498,00 30 104.903,30         285.958,00         746.616,17 5.505.114,17 

01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 4.758.498,00 30 104.294,53         234.918,00         615.992,70 5.374.490,70 

01-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 4.758.498,00 30 103.450,24         264.358,00         455.084,94 5.213.582,94 

01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 4.758.498,00 30 102.792,45         277.311,00         280.566,39 5.039.064,39 

01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 4.758.498,00 30 102.369,07         215.909,00         167.026,46 4.925.524,46 

01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 4.758.498,00 30 101.238,07         407.308,00         (139.043,47) 4.619.454,53 

01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 4.619.454,53 30 100.746,35         270.335,00         (169.588,65) 4.449.865,88 

01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 4.449.865,88 30 95.597,44           318.774,00         (223.176,56) 4.226.689,32 

01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 4.226.689,32 30 90.593,74           196.598,00         (106.004,26) 4.120.685,06 

01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 4.120.685,06 30 88.403,25           309.409,00         (221.005,75) 3.899.679,31 

01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 3.899.679,31 30 83.507,48           83.507,48 3.983.186,80 

01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 3.899.679,31 30 83.430,25           581.681,00         (414.743,27) 3.484.936,05 

01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 3.484.936,05 30 74.695,20           256.255,00         (181.559,80) 3.303.376,25 

01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 3.303.376,25 30 70.803,69           256.255,00         (185.451,31) 3.117.924,94 

01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 3.117.924,94 30 66.148,96           381.550,00         (315.401,04) 2.802.523,90 

01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 2.802.523,90 30 59.262,78           211.958,00         (152.695,22) 2.649.828,67 

01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 2.649.828,67 30 55.717,90           435.597,00         (379.879,10) 2.269.949,57 

01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 2.269.949,57 30 47.413,98           349.678,00         (302.264,02) 1.967.685,55 

01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 1.967.685,55 30 41.667,71           437.946,00         (396.278,29) 1.571.407,26 

01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 1.571.407,26 30 33.104,43           371.798,00         (338.693,57) 1.232.713,70 

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 1.232.713,70 30 25.650,29           390.535,00         (364.884,71) 867.828,99 

01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 867.828,99 30 17.624,16           350.618,00         (332.993,84) 534.835,15 

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 534.835,15 30 10.824,09           387.113,00         (376.288,91) 158.546,24 

01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 158.546,24 30 3.208,69             445.441,00         (442.232,31) (283.686,08)

01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% D (283.686,08) 30 0 401.451,00         (401.451,00) (685.137,08)

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Liquidación de Crédito 

Juzgado 1 Civil Municipal de Rionegro

Radicado 2018-00426

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Saldo de capital, Fol.  >>

1

2



01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% D (685.137,08) 30 0 0,00 (685.137,08)

01-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% D (685.137,08) 30 0 0,00 (685.137,08)

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% D (685.137,08) 30 0 0,00 (685.137,08)

01-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% D (685.137,08) 30 0 0,00 (685.137,08)

01-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% D (685.137,08) 30 0 0,00 (685.137,08)

01-feb-21 17-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% D (685.137,08) 17 0 0,00 (685.137,08)

2.595.118,92 8.038.754,00 0,00 (685.137,08)

(685.137,08)

0,00

(685.137,08)
COSTAS 560.000,00                 

SALDO TOTAL (125.137,08)          

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

SALDO EN FAVOR DEL DEMANDADO

2

3
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Señor 

 

Juzgado  Primero Civil municipal de rionegro 

 

 

Referencia:      LIQUIDACION CREDITO  

Radicado :        2018-001139 

Demandante:    BANCOLOMBIA S.A 

Demandado:    DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS DEL ORIENTE  Y 

OTROS 

 

MARIA PAULINA TAMAYO HOYOS, mayor de edad, y abogada titulada 

identificada con cedula de ciudadanía numero 43.730.529 y con la T.P. 97.367 

de C.S. de la J, en calidad de apoderada judicial del demandante 

BANCOLOMBIA S.A   . 

Mediante la presente paso a aportar a este despacho liquidación del crédito 

 

 

 

 

Del Señor Juez 

 

Atentamente, 

 

 
MARIA PAULINA TAMAYO HOYOS 
T.P 97.367 del C.S.J 
C.C. 43.730.29. 
 



Medellin, septiembre 25 de 2020

Producto Crédito

Pagaré 230087748

Ciudad

Titular DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS DE ORIENTE DE ORIENTE  LTDA

Cédula o Nit. 900,257,236

Crédito 230087748

Mora desde

Tasa máxima Actual 24.31%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

SSEAC

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

0.00

1,683,790.67

0.00

5,739,161.67

Valor en pesos

4,055,371.00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  sep 25 de 2020

0.00

0.00
4,055,371.00

4,055,371.00

0.00

septiembre 4 de 2018

Liquidación de la Obligación a   nov 22 de 2018

Valor en pesos



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés 

de mora en 

pesos después 

del pago

Saldo total en 

pesos después 

del pago

Saldo Inicial nov/22/2018 4,055,371.00 0.00 0.00 4,055,371.00 0.00 0.00 4,055,371.00

Saldos para Demanda nov-22-2018 0.00% 0 4,055,371.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,055,371.00 0.00 0.00 4,055,371.00

Cierre de Mes nov-30-2018 25.64% 8 4,055,371.00 0.00 20,341.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,055,371.00 0.00 20,341.42 4,075,712.42

Cierre de Mes dic-31-2018 25.54% 31 4,055,371.00 0.00 99,431.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,055,371.00 0.00 99,431.23 4,154,802.23

Cierre de Mes ene-31-2019 25.26% 31 4,055,371.00 0.00 177,738.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,055,371.00 0.00 177,738.48 4,233,109.48

Cierre de Mes feb-28-2019 25.88% 28 4,055,371.00 0.00 249,984.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,055,371.00 0.00 249,984.61 4,305,355.61

Cierre de Mes mar-31-2019 25.50% 31 4,055,371.00 0.00 328,987.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,055,371.00 0.00 328,987.66 4,384,358.66

Cierre de Mes abr-30-2019 25.44% 30 4,055,371.00 0.00 405,250.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,055,371.00 0.00 405,250.39 4,460,621.39

Cierre de Mes may-31-2019 25.47% 31 4,055,371.00 0.00 484,144.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,055,371.00 0.00 484,144.92 4,539,515.92

Cierre de Mes jun-30-2019 25.42% 30 4,055,371.00 0.00 560,344.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,055,371.00 0.00 560,344.62 4,615,715.62

Cierre de Mes jul-31-2019 25.40% 31 4,055,371.00 0.00 639,043.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,055,371.00 0.00 639,043.62 4,694,414.62

Cierre de Mes ago-31-2019 25.44% 31 4,055,371.00 0.00 717,873.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,055,371.00 0.00 717,873.00 4,773,244.00

Abono sep-16-2019 25.44% 16 4,055,371.00 0.00 758,369.61 0.00 0.00 1,133.00 0.00 1,133.00 4,055,371.00 0.00 757,236.61 4,812,607.61

Cierre de Mes sep-30-2019 25.44% 14 4,055,371.00 0.00 792,649.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,055,371.00 0.00 792,649.11 4,848,020.11

Cierre de Mes oct-31-2019 25.19% 31 4,055,371.00 0.00 870,760.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,055,371.00 0.00 870,760.13 4,926,131.13

Cierre de Mes nov-30-2019 25.11% 30 4,055,371.00 0.00 946,116.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,055,371.00 0.00 946,116.97 5,001,487.97

Cierre de Mes dic-31-2019 24.97% 31 4,055,371.00 0.00 1,023,615.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,055,371.00 0.00 1,023,615.97 5,078,986.97

Cierre de Mes ene-31-2020 24.80% 31 4,055,371.00 0.00 1,100,654.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,055,371.00 0.00 1,100,654.44 5,156,025.44

Cierre de Mes feb-29-2020 25.14% 29 4,055,371.00 0.00 1,173,558.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,055,371.00 0.00 1,173,558.59 5,228,929.59

Cierre de Mes mar-31-2020 25.01% 31 4,055,371.00 0.00 1,251,188.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,055,371.00 0.00 1,251,188.94 5,306,559.94

Cierre de Mes abr-30-2020 24.71% 30 4,055,371.00 0.00 1,325,464.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,055,371.00 0.00 1,325,464.52 5,380,835.52

Cierre de Mes may-31-2020 23.96% 31 4,055,371.00 0.00 1,400,136.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,055,371.00 0.00 1,400,136.02 5,455,507.02

Cierre de Mes jun-30-2020 24.04% 30 4,055,371.00 0.00 1,472,571.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,055,371.00 0.00 1,472,571.28 5,527,942.28

Cierre de Mes jul-31-2020 24.04% 31 4,055,371.00 0.00 1,547,443.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,055,371.00 0.00 1,547,443.20 5,602,814.20

Cierre de Mes ago-31-2020 24.24% 31 4,055,371.00 0.00 1,622,892.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,055,371.00 0.00 1,622,892.73 5,678,263.73

Saldos para Demanda sep-25-2020 24.31% 25 4,055,371.00 0.00 1,683,790.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,055,371.00 0.00 1,683,790.67 5,739,161.67

DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS DE ORIENTE DE ORIENTE  LTDA



Clara Teresa Mejía Vallejo 
Abogada U de M 

Teléfono 448 43 49  
Calle 51 # 49-11 Of.902 Medellín 

abogadasexternas@gmail.com 
 

Juzgado 
Primero Civil Municipal de Oralidad 
Rionegro 

 
 

Proceso  : Ejecutivo Singular 
Demandante  : Cooperativa Financiera John F. Kennedy 
Demandados : Pamela Tamayo Rincon y Otro 

Radicado  : 2019-00015 
Asunto  : Liquidación del crédito 

 
 
Clara Teresa Mejía Vallejo, en calidad de Endosataria al Cobro de la Cooperativa 

Financiera John F. Kennedy, adjunto la liquidación del crédito actualizada al 30 
de Noviembre de 2020, incluyendo la liquidación de costas. 

 

Solicito la entrega de títulos a nombre de la Cooperativa Financiera John 
F. Kennedy, Nit. Número 890-907-489-0. 
 
Atentamente, 

 
 

Clara Teresa Mejía Vallejo 
C.C.  32.539.650 de Medellín 

T.P.#  87096 del C. S de la J 

 



Nro. Obligacion 012-002-0027769-6

Juzgado 1 Civil Municipal de Oralidad de Rionegro

Demandados Pamela Tamayo Rincon y Otra 

Radicado 2019-00015

Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 30-nov-20 4-ene-07

Comercial

Máxima Consumo x

Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 
25-jun-18 30-jun-18 0,00 0,00 Valor Folio 0,00 0,00

25-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 12.992.018,00  12.992.018,00 6 58.150,26           58.150,26 13.050.168,26 

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 12.992.018,00 30 287.564,41         345.714,67 13.337.732,67 

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 12.992.018,00 30 286.415,07         632.129,74 13.624.147,74 

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 12.992.018,00 30 284.752,97         916.882,71 13.908.900,71 

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 12.992.018,00 30 282.447,82         1.199.330,53 14.191.348,53 

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 12.992.018,00 30 280.651,88         1.479.982,41 14.472.000,41 

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 12.992.018,00 30 279.495,93         1.759.478,34 14.751.496,34 

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 12.992.018,00 30 276.407,97         2.035.886,31 15.027.904,31 

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 12.992.018,00 30 283.344,79         2.319.231,10 15.311.249,10 

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 12.992.018,00 30 279.110,36         2.598.341,46 15.590.359,46 

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 12.992.018,00 30 278.467,49         2.876.808,95 15.868.826,95 

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 12.992.018,00 30 278.724,68         3.155.533,62 16.147.551,62 

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 12.992.018,00 30 278.210,24         3.433.743,86 16.425.761,86 

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 12.992.018,00 30 277.952,94         3.711.696,80 16.703.714,80 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

1



1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 12.992.018,00 30 278.467,49         3.990.164,28 16.982.182,28 

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 12.992.018,00 30 278.467,49         4.268.631,77 17.260.649,77 

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 12.992.018,00 30 275.634,74         4.544.266,51 17.536.284,51 

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 12.992.018,00 30 274.732,02         4.818.998,53 17.811.016,53 

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 12.992.018,00 30 273.182,92         5.092.181,45 18.084.199,45 

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 12.992.018,00 30 271.373,12         5.363.554,57 18.355.572,57 

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 12.992.018,00 30 275.118,98         5.638.673,55 18.630.691,55 

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 12.992.018,00 30 273.699,51         5.912.373,06 18.904.391,06 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 12.992.018,00 30 270.337,72         6.182.710,79 19.174.728,79 

1-may-20 31-may-20 19,19% 2,13% 2,130% 12.992.018,00 30 276.794,40         6.459.505,18 19.451.523,18 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 12.992.018,00 30 262.934,69         6.722.439,87 19.714.457,87 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 12.992.018,00 30 262.934,69         6.985.374,56 19.977.392,56 

1-ago-20 31-ago-20 18,12% 2,02% 2,024% 12.992.018,00 30 262.934,69         7.248.309,25 20.240.327,25 

1-sep-20 30-sep-20 18,12% 2,02% 2,024% 12.992.018,00 30 262.934,69         7.511.243,94 20.503.261,94 

1-oct-20 31-oct-20 18,12% 2,02% 2,024% 12.992.018,00 30 262.934,69         7.774.178,63 20.766.196,63 

1-nov-20 30-nov-20 18,12% 2,02% 2,024% 12.992.018,00 30 262.934,69         8.037.113,32 21.029.131,32 

Resultados >> 8.037.113,32 0,00 8.037.113,32 21.029.131,32

12.992.018,00

Clara Teresa Mejía Vallejo 8.037.113,32

T.P.  87096 21.029.131,32
COSTAS JUDICIALES 1.436.800,00              

SALDO TOTAL ADEUDADO 22.465.931,32

SALDO DE INTERESES

SALDO DE CAPITAL E INTERESES

SALDO DE CAPITAL

2



Clara Teresa Mejía Vallejo 
Abogada U de M 

Teléfono 4484349 
Calle 51 #49-11 Of. 902 Medellín 

 
 
Juzgado 
Primero Civil Municipal de Oralidad 
Rionegro             
 
  
Proceso : Ejecutivo Singular 
Demandante : Cooperativa Financiera John F. Kennedy 
Demandados : Mauricio de Jesus Montoya Noreña y Otra   
Radicado  : 2019-00030  (05615400300120190003000) 
 
 
Asunto  : Aporto liquidación de Crédito y Solicitud de Terminación  
 
 
En calidad de Endosataria al Cobro de la Cooperativa Financiera John F. Kennedy, adjunto 
la liquidación del crédito actualizada al 30 de noviembre de 2020. 
 
Le informo al Despacho que los abonos relacionados por la suma de $6.611.296.00, 
corresponden a Depósitos Constituidos. 
  
Le solicito Señor Juez, se proceda a la terminación judicial, en caso de haber dineros 
suficientes depositados a órdenes del Despacho para cancelar el  capital, intereses 
de mora y costas judiciales. 
 
Le solicito al Despacho la entrega de los depósitos judiciales constituidos para el proceso 
de la referencia, mediante ABONO A LA CUENTA de ahorros número 0-132-30-12753-5 
en el Banco Agrario de Colombia a nombre de la: 

Cooperativa Financiera John F. Kennedy  Nit 890 907 489 - 0  
Correo electrónico: juridicoantioquia@jfk.com.co  

 
Adjunto Certificación expedida por el Banco Agrario de Colombia donde se acredita la 
titularidad de la cuenta de ahorros por parte de la Cooperativa Financiera John F. Kennedy. 
 
Del señor Juez atentamente,  

Clara Teresa Mejía Vallejo 
C.C. 32.539.650 de Medellín  
T.P. # 87096 del C. S de J. 
 

mailto:juridicoantioquia@jfk.com.co


Nro. Obligacion 012-002-0024519-6

Juzgado 01 Civil Municipal de Oralidad de Rionegro

Demandados Mauricio de Jesus Montoya Noreña

Radicado 2019-00030

Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 30-nov-20 4-ene-07

Comercial

Máxima Consumo x

$4.046.375,00 Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 
16-feb-18 28-feb-18 4.046.375,00 0,00 Valor Folio 0,00 4.046.375,00

16-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 4.046.375,00 15 46.719,06            46.719,06 4.093.094,06 

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 4.046.375,00 30 92.137,41            138.856,47 4.185.231,47 

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 4.046.375,00 30 91.346,91            230.203,37 4.276.578,37 

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 4.046.375,00 30 91.188,61            321.391,98 4.367.766,98 

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 4.046.375,00 30 90.554,74            411.946,72 4.458.321,72 

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 4.046.375,00 30 89.562,18            501.508,90 4.547.883,90 

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 4.046.375,00 30 89.204,22            590.713,12 4.637.088,12 

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 4.046.375,00 30 88.686,55            679.399,67 4.725.774,67 

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 4.046.375,00 30 87.968,61            767.368,28 4.813.743,28 

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 4.046.375,00 30 87.409,26            854.777,55 4.901.152,55 

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 4.046.375,00 30 87.049,24            941.826,79 4.988.201,79 

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 4.046.375,00 30 86.087,50            1.027.914,29 5.074.289,29 

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 4.046.375,00 30 88.247,97            1.116.162,26 5.162.537,26 

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 4.046.375,00 30 86.929,16            1.203.091,42 5.249.466,42 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

1



1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 4.046.375,00 30 86.728,93            289.840,00       999.980,35 5.046.355,35 

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 4.046.375,00 30 86.809,04            289.840,00       796.949,39 4.843.324,39 

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 4.046.375,00 30 86.648,81            289.840,00       593.758,20 4.640.133,20 

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 4.046.375,00 30 86.568,68            680.326,88 4.726.701,88 

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 4.046.375,00 30 86.728,93            777.324,00       (10.268,18) 4.036.106,82 

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 4.036.106,82 30 86.508,85            289.840,00       (203.331,15) 3.832.775,66 

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 3.832.775,66 30 81.315,01            133.902,00       (52.586,99) 3.780.188,68 

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 3.780.188,68 30 79.936,69            429.251,00       (349.314,31) 3.430.874,37 

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 3.430.874,37 30 72.140,93            472.278,00       (400.137,07) 3.030.737,30 

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 3.030.737,30 30 63.305,07            302.886,00       (239.580,93) 2.791.156,37 

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 2.791.156,37 30 59.105,53            59.105,53 2.850.261,90 

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 2.791.156,37 30 58.800,57            1.127.125,00    (1.009.218,90) 1.781.937,47 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 1.781.937,47 30 37.078,53            37.078,53 1.819.016,00 

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 1.781.937,47 30 36.188,19            608.391,00       (535.124,28) 1.246.813,19 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.246.813,19 30 25.233,22            306.954,00       (281.720,78) 965.092,41 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 965.092,41 30 19.531,71            1.293.825,00    (1.274.293,29) (309.200,89)

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% D (309.200,89) 30 0 0,00 (309.200,89)

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% D (309.200,89) 30 0 0,00 (309.200,89)

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% D (309.200,89) 30 0 0,00 (309.200,89)

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% D (309.200,89) 30 0 0,00 (309.200,89)

1-dic-20 31-dic-20 17,84% 2,00% 1,996% D (309.200,89) 0 0,00 (309.200,89)

Resultados >> 2.255.720,11 6.611.296,00 0,00 (309.200,89)

Abonos (309.200,89)

Titulos Pagados 6.611.296,00 0,00

Títulos Constituidos (309.200,89)

Efectivo 0,00 COSTAS JUDICIALES 553.400,00                  

Total Abonos 6.611.296,00 SALDO TOTAL ADEUDADO 244.199,11

SALDO DE INTERESES

SALDO DE CAPITAL E INTERESES

SALDO DE CAPITAL

2



 

Carrera 76 Nro. 32C-35, Oficina 202, Belén Nogal, Medellín. Tel 4310251, Móvil 304 554 96 96, 
Email: info@carbet.co 

Medellín, 08 de octubre de 2020    

Señor (a): 
JUEZ  01 CIVIL MUNICIPAL DE RIONEGRO 

E.S.D 
 

REF: PROCESO EJECUTIVO 

DTE: COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA 

DDO: CESAR AUGUSTO RIVERA AGUDELO CC. 1038410713 
YESENIA LIZETH GOMEZ RAMIREZ CC. 1036946502 

RAD: 2018-00668 

 
ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
 
PABLO CARRASQUILLA PALACIOS mayor de edad, vecino de Medellín, abogado en 
ejercicio, identificado con Cédula de Ciudadanía No. 1.128.272.901, portador de la 
Tarjeta Profesional No. 197.197 del Consejo Superior de la Judicatura, Representante 
Legal de CARBET LEGAL CENTER con Nit 900.896.063-3, obrando como endosatario 
al cobro de la COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA, identificada con el Nit 
890.901.176-3, representada legalmente por su gerente el Doctor LUIS ALFONSO 
MARULANDA TOBON, mayor de edad, vecino de Medellín, identificado con la cédula 
de ciudadanía No. 3.458.015, por medio del presente escrito respetuosamente informo 
al despacho que mediante acta No. 7 del 1 de junio de 2019 de la asamblea de 
accionistas, registrado en la cámara de comercio de Medellín para Antioquia el 10 de 
junio de 2019, en el libro 9, bajo el número 17449, se removió a la doctora CATALINA 
BETANCUR BETANCUR, identificada con cédula de ciudadanía No. 42.826.018 y en su 
lugar fui nombrado; así mismo por medio de la presente, respetuosamente aporto al 
Despacho liquidación de crédito para los fines pertinentes dentro del proceso en 
referencia. 
 
Es de aclararle al juzgado que el deudor ha venido realizando abonos parciales a la 
deuda, dichos abonos se ven reflejados en la liquidación de crédito.  
 

- Adjunto liquidación de crédito 

 
 
Atentamente,  

 
PABLO CARRASQUILLA PALACIOS 
T. P. No. 197.197 del C. S. de la J. 

C. C. No. 1.128.272.901. 
                                                                              LSM 

 
 
 
 

 

mailto:info@carbet.co


Señor (a):

REF:

DTE:

DDO:

RAD:

Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 8-oct-20 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

$6.320.871,00 Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 

15-feb-19 28-feb-19 1,5 6.320.871,00 0,00 Valor Folio 0,00 6.320.871,00

15-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 6.320.871,00 16 73.521,49           73.521,49 6.394.392,49 

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 6.320.871,00 30 135.792,65         209.314,14 6.530.185,14 

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 6.320.871,00 30 135.479,88         344.794,02 6.665.665,02 

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 6.320.871,00 30 135.605,01         480.399,03 6.801.270,03 

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 6.320.871,00 30 135.354,73         615.753,76 6.936.624,76 

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 6.320.871,00 30 135.229,54         750.983,30 7.071.854,30 

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 6.320.871,00 30 135.479,88         886.463,18 7.207.334,18 

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 6.320.871,00 30 135.479,88         1.021.943,06 7.342.814,06 

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 6.320.871,00 30 134.101,70         1.156.044,76 7.476.915,76 

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 6.320.871,00 30 133.662,50         200.000 1.089.707,26 7.410.578,26 

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 6.320.871,00 30 132.908,84         1.222.616,10 7.543.487,10 

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 6.320.871,00 30 132.028,33         1.354.644,43 7.675.515,43 

Tasa  mensual pactada             >>>

Abonos

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, Octubre de 2020

Vigencia

JUEZ  01 CIVIL MUNICIPAL DE RIONEGRO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

PROCESO EJECUTIVO

COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA

CESAR AUGUSTO RIVERA AGUDELO

YESENIA LIZETH GOMEZ RAMIREZ

2019-00473

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

1



1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 6.320.871,00 30 133.850,77         1.488.495,20 7.809.366,20 

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 6.320.871,00 30 133.160,17         1.621.655,37 7.942.526,37 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 6.320.871,00 30 131.524,59         1.753.179,96 8.074.050,96 

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 6.320.871,00 30 128.366,38         1.881.546,34 8.202.417,34 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 6.320.871,00 30 127.922,87         2.009.469,21 8.330.340,21 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 6.320.871,00 30 127.922,87         2.137.392,09 8.458.263,09 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 6.320.871,00 30 128.999,39         2.266.391,47 8.587.262,47 

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 6.320.871,00 30 129.378,86         2.395.770,33 8.716.641,33 

1-oct-20 8-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 6.320.871,00 8 34.062,05           2.429.832,39 8.750.703,39 

200.000,00 2.429.832,39 8.750.703,39

6.320.871,00

2.429.832,39

SALDO DE COSTAS 783.800,00

9.534.503,39TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

2
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Señores 
JUZGADO PRIMERO (1) CIVIL MUNICIPAL  
Rionegro - Antioquia 
E.         S.  D. 
 
 
 
PROCESO:  EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA 

DEMANDANTE: COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY  

DEMANDADOS: FERNANDO JOSÉ HERNÁNDEZ VERGARA CC 1.102.230.651 

   ANDRÉS FELIPE RODRÍGUEZ MANJARRÉS CC 1.067.935.894 

RADICADO:   2019 - 00653 

ASUNTO:           LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO / ENTREGA DE TÍTULOS 

 
 
En calidad de endosataria al cobro judicial de la entidad demandante, me permito 

presentar la liquidación del crédito de conformidad con el artículo 446 del C.G.P., 

teniendo en cuenta los dineros retenidos por concepto de embargo, los cuales serán 

objeto de verificación por parte del Despacho al momento de resolver sobre la 

presente liquidación. 

 
Finalmente, solicito al Despacho que una vez aprobada la liquidación del crédito 

se realice la entrega de los títulos judiciales a la entidad demandante Cooperativa 

Financiera John F. Kennedy, mediante transferencia a la cuenta de ahorros 

número 0-132-30-12753-5 del Banco Agrario de Colombia. 

 

Se adjunta certificado bancario. 

 
Cordialmente, 
 
 
 
_____________________________________ 

PAULA CRISTINA VERGARA TOBÓN 
C. C. 32.242.589 de Envigado 
T. P. 156.124 del C. S. de la J. 
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Brio. 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta
Efec. 

Anual

Autoriza

da
Aplicable

 capitales, 

cuotas u otros 

Capital 

Liquidable
días Liq Intereses

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 

14-dic-18 31-dic-18 1,5 14.825.955,00 0,00 Valor Fl 0,00 14.825.955,00

14-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 14.825.955,00 17 180.737,89     180.737,89 15.006.692,89 

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 14.825.955,00 30 315.425,37     496.163,26 15.322.118,26 

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 14.825.955,00 30 323.341,39     819.504,65 15.645.459,65 

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 14.825.955,00 30 318.509,23     1.138.013,88 15.963.968,88 

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 14.825.955,00 30 317.775,61     1.455.789,49 16.281.744,49 

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 14.825.955,00 30 318.069,10     1.773.858,60 16.599.813,60 

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 14.825.955,00 30 317.482,05     2.091.340,64 16.917.295,64 

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 14.825.955,00 30 317.188,42     2.408.529,07 17.234.484,07 

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 14.825.955,00 30 317.775,61     2.726.304,67 17.552.259,67 

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 14.825.955,00 30 317.775,61     3.044.080,28 17.870.035,28 

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 14.825.955,00 30 314.543,00     3.358.623,28 18.184.578,28 

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 14.825.955,00 30 313.512,85     3.672.136,13 18.498.091,13 

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 14.825.955,00 30 311.745,08     3.983.881,21 18.809.836,21 

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 14.825.955,00 30 309.679,81     4.293.561,02 19.119.516,02 

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 14.825.955,00 30 313.954,44     4.607.515,45 19.433.470,45 

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 14.825.955,00 30 312.334,59     1.184.949,39    3.734.900,65 18.560.855,65 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 14.825.955,00 30 308.498,26     1.247.474,83    2.795.924,08 17.621.879,08 

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 14.825.955,00 30 301.090,50     1.247.474,83    1.849.539,75 16.675.494,75 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 14.825.955,00 30 300.050,22     1.247.474,83    902.115,14 15.728.070,14 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 14.825.955,00 30 300.050,22     1.791.627,03    (589.461,67) 14.236.493,33 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 14.236.493,33 30 290.545,23     290.545,23 14.527.038,56 

1-sep-20 15-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 14.236.493,33 15 145.699,96     436.245,19 14.672.738,52 

6.719.000,91 436.245,19 14.672.738,52

14.236.493,33

436.245,19

COSTAS 2.216.000,00

16.888.738,52TOTAL ADEUDADO

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Vigencia

Abonos

Resultados >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO




